Fecha: 2025-11-18  

Proceso: F-CD-270-3 

Objeto: ADQUIRIR INSUMOS PARA LOS PRIMEROS AUXILIOS Y LAS ACTIVIDADES DE BIENESTAR FÍSICO Y MENTAL PARA LA SEDE, SECCIONALES Y 

EXTENSIONES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA. 

Presupuesto oficial: CINCUENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y DOS PESOS ($58.695.172,00) M/CTE. 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.